DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÕES DIDÁTICAS NA
ABORDAGEM DO TEMA BIOMA CAATINGA de autoria de MARIANA DE SOUZA
GOMES, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44639

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44639